
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Prudnik
ul. Dąbrowskiego nr 34, 48-200 Prudnik,  www.prudnik.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 77 436-32-41, fax: +48 77 406-73-42, e-mail: prudnik@katowice.lasy.gov.pl
Bank BGŻ 37 2030 0045 1110 0000 0083 6840 NIP 755-000-86-31 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Prudnik

Prudnik, dnia 03.02.2025 r.
Zn.spr.: ZG.270.17.2024

Do wszystkich 
Wykonawców przetargu 
w trybie 
przetargu nieograniczonego

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 
2025  - Pakiet 1 – leśnictwa Ściborzyce, Trzebina, Dębowiec, Moszczanka, Pokrzywna, 
Opawica, Mokre (02-08)”

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm, dalej PZP), PGL LP 
Nadleśnictwo Prudnik jako Zamawiający informuje równocześnie i każdego z Wykonawców 
z osobna o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu na „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025 - Pakiet 1 – leśnictwa 
Ściborzyce, Trzebina, Dębowiec, Moszczanka, Pokrzywna, Opawica, Mokre (02-08)” 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego:

Nr oferty Złożona przez Punktacja w  kryterium cena (pkt) Łączna punktacja (pkt)

100,00

4 361 471,80 zł
1. 100,00Usługi Leśne Marek Wizimirski, Starków  

16, 57-362 Krosnow ice, NIP 8831017728

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025  - Pakiet 1 – leśnictwa Ściborzyce, Trzebina, 
Dębowiec, Moszczanka, Pokrzywna, Opawica, Mokre (02-08)”

2. Mając na uwadze powyższe Zamawiający w przetargu pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025 - Pakiet 1 – leśnictwa 
Ściborzyce, Trzebina, Dębowiec, Moszczanka, Pokrzywna, Opawica, Mokre (02-08)” udziela 
zamówienia firmie: 

Usługi Leśne Marek Wizimirski, Starków 16, 57-362 Krosnowice, NIP 8831017728

Cena netto: 4 361 471,80 zł

Cena brutto: 4 710 515,54 zł.

Uzasadnienie: Jedyna oferta. Wykonawca Usługi Leśne Marek Wizimirski, Starków 16, 57-362 
Krosnowice, NIP 8831017728 uzyskał najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu 
o kryterium, jakimi były cena – 100 pkt. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki 



str. - 2 -

określone przez Zamawiającego w SWZ. Cena w granicach możliwości finansowych 
zamawiającego.

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 PZP Zamawiający udostępnia informacje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przetargu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025 - Pakiet 1 – leśnictwa Ściborzyce, Trzebina, 
Dębowiec, Moszczanka, Pokrzywna, Opawica, Mokre (02-08)” na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

4. Umowa może być zawarta zgodnie z art. 264 ust.2.pkt. 1) ppkt. a) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), 
tj.:
„2. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli:

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie:

a) przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę”.

Z  poważaniem
Jarosław Myśliński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Prudnik

        /dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. A/a


		2025-02-03T11:57:15+0000
	Jarosław Myśliński




